
Salupe 2018 

« Atribuiri Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: AUTORITATEA NAVALA ROMANA 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 20-09-2018 

Data aparitiei: 27-09-2018 

Numar: Anunt SICAP [CAN1005101] 

Domenii 

Vedete de supraveghere (CPV: 34521100) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare - Salupe 2018 

Atribuiri ale AUTORITATEA NAVALA ROMANA.. Text:    

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1005101] 

 

Salupe 2018 

 

Tip Procedura: Licitatie deschisa 

PPP: NU 

 

Anunt de participare: CN1001869 / 29-06-2018 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

AUTORITATEA NAVALA ROMANA 



CIF: 11055818, Adresa: Strada: INCINTA PORT, nr. 1, Sector: -, Judet: Constanta, , Constanta, Romania, 

900900, Email: rmusat@rna.ro, Telefon: +40 372419810, Fax: +40 241616229, Persoana contact: Raluca 

Alina Musat, Punct(e) de contact: Raluca Alina Musat, In atentia: Raluca Alina Musat, URL: 

www.portal.rna.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Salupe 2018 

 

Cod CPV:  

34521100-6 - Vedete de supraveghere (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere:  

Şalupele de inspecţie şi control sunt solicitate pentru dotarea căpităniilor zonale. Şalupele sunt absolut 

necesare pentru rezolvarea problemelor operative - control cu echipe numeroase, pentru eficientizarea 

activităţii curente şi de control, precum şi pentru rezolvarea problemelor administrative – transport 

materiale, comisii de inventariere etc. 

LOT 1- Şalupă corp aluminiu - 3 buc (CZ.Giurgiu-2 buc +CZ DTS- 1 buc) 

LOT 2- Şalupă corp PAFS (2 x min 370 CP) -1 buc (CZ TL) 

LOT 3- Şalupă corp PAFS ( min 300 CP) - 1 buc (CZ GL) 

LOT 4- Şalupă corp PAFS ( min 170 CP) - 3 buc (CZ.GL- 1 buc + CZ TL- 2 buc) 

 



Autoritatea contractanta va raspunde în mod clar si complet tuturor solicitarilor de 

clarificare/informatiilor suplimentare in a 10-a zi dinainte de termenul limita de depunere a ofertelor.  

Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor: 15. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 3903202.51 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Licitatie deschisa 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

94851 / 20-09-2018 

 

Denumire Contract:  

Contract de furnizare „Salupe 2018- LOT 1- Şalupă corp aluminiu - 3 buc (CZ.Giurgiu-2 buc +CZ DTS- 1 

buc)” 

 

Valoare Contract: 3903202.51 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

ELECTROSCOICA MAR S.R.L. - CIF: RO 1862314, Adresa: Strada Valu lui Traian, Nr. 44, Constanta, 

Constanta, Romania, Email: esm@tnet.ro, Telefon: +4 0241586661 



 

 

 


